
КРИВОДОЛ  

 

 

 
 

 

3060 Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45, e-mail: obs_krivodol@abv.bg 

 

 
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

ГР. КРИВОДОЛ 

 
   П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

              от Валентин Кирилов – Председател ОбС Криводол 

  

 

                Относно: Избор на комисия по изработване на Проект на  Етичен кодекс на 

общинските съветници към Общински съвет Криводол 

 

 

           УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА  СЪВЕТНИЦИ, 

 

 С последните изменения в Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (обн. ДВ, бр. 38 от 9.05.2025 г.) в чл. 21 е създадена нова алинея 4, съгласно 

която: „Общинският съвет приема Етичен  кодекс  на  общинските съветници". 

         Този законов текст налага задължение за всеки Общински съвет да разработи и приеме 

собствен Етичен  кодекс, който да регламентира поведението на съветниците, да гарантира 

етичност, прозрачност и отговорност, както и да създаде механизъм за реакция при 

нарушения. 

        В тази връзка е необходимо да се избере Временна комисия за изработване  на проект на  

Етичен кодекс на общинските съветници ОбС Криводол. 

        За изработването на проекта за Етичен кодекс, предлагам ОбС Криводол да приеме 

следното  

 

РЕШЕНИЕ: 

 

         На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл. 48, ал. 1 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация (ЗМСМА) и във връзка с чл. 5, ал. 1, т.1 от Правилника за 

организацията и дейността на общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 

Общинска администрация,  Общински съвет Криводол 

 

РЕШИ: 

 

       Избира Временна комисия по изработване на Проект на Етичен кодекс на общинските 

съветници от 3 /трима/ общински съветници в състав: 

      1. ………………….. - председател на Временната комисия 

      2. ………………….. - член 

      3. ………………….  - член 

      

 

Вносител: 

 

Валентин Кирилов 

Председател ОбС Криводол 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 

mailto:krivodol@abv.bg

